
令和4年度 特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表

令和4年3月 31日現在

特定非営利活動法人 」AEA

科 目 金 額

資産の部

1.流動資産

現  金
普通預金

未収入金

流動資産合計

2.固定資産

車両運搬具

救援資材

事務用備品

電話加入権

固定資産合計

資 産 合 計

負債の部

1.流動負債

短期借入金

未払金

預り金

流動負債合計

2.固定負債

固定負債合計

負 債 合 計

正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

2,302,150

2,458,495

1,031,224

2,000,000

400,000

577,630

57,404

0

0

62,250

5,791,869

3,035,034

62,250

0

8,798,642

-33,989

8,826,903

62,250

8,764,653

8,826,903


